ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

REQUERIMENTO N1° 04  12016

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeremos que seja concedido VOTO DE CONGRATULAÇÕES ao
senhor André Luis Wagner, pela posse no último dia 26, como Diretor Executivo da
FUNDARTE.

E com grande satisfação que lhe congratulamos pelo merecido cargo,
tendo em vista a sua dedicação durante tantos anos a essa conceituada Fundação,
que para nós é motivo de orgulho.

Gabinete da Vereadora, 28 de abril de 2016.

Vereadora FiTrneida

Vereador Carlos Einar de Mello
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da vereadora Rosemari Almeida

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"